
ZARZĄDZENIE NR 10/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 26.480.026,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.535.381,40 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  32.644.297,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 17.931.944,38 zł, 

- wydatki majątkowe 14.712.352,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6068E84F-9E66-4CF2-9C48-1589B41AFD01. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 356 670,00 356 871,40

Dodatki mieszkaniowe 0,00 201,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 201,40

26 479 825,30 26 480 026,70

85215 201,40

201,40

Razem: 201,40

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

201,40

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6068E84F-9E66-4CF2-9C48-1589B41AFD01. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 482 831,63 3 482 831,63

Urzędy wojewódzkie 82 622,39 40 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 795,80 34 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 467,59 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 160,04 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 598,96 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 036 260,00 3 078 074,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970 000,00 1 996 087,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 112 467,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 600,00 397 260,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 800,00 45 198,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 14 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 300,00

Pozostała działalność 162 934,24 162 934,24

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 4 700,00

852 Pomoc społeczna 1 245 973,00 1 246 174,40

Dodatki mieszkaniowe 8 500,00 8 701,40

3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 8 697,45

75095

85215

-2 000,00

2 000,00

201,40

201,40

197,45

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

75011 -41 814,39

-26 087,80

-2 467,59

-10 660,04

-1 398,96

-500,00

75023

-200,00

41 814,39

-100,00

-100,00

-300,00

26 087,80

2 467,59

10 660,04

1 398,96

500,00

200,00

100,00

100,00

300,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6068E84F-9E66-4CF2-9C48-1589B41AFD01. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,95

32 644 095,77 32 644 297,17Razem:

3,95

201,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6068E84F-9E66-4CF2-9C48-1589B41AFD01. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



